Infraestrutura Elétrica Será executada pela Contratada 
Logística de Implantação Não se aplica 
Espaço Físico Já existe espaço destinado 
Mobiliário Não se aplica 
Impacto Ambiental Os impactos ambientais serão positivos 

1.9 Orçamento Estimado 
O orçamento total estimado é de R$ 128.562,50 (cento e vinte e oito mil, quinhentos e sessenta 
e dois reais e cinquenta centavos), com base na contratação recente feita pelo TRE-CE, 
através do PE 06/2019. 

Fortaleza, 02 de março de 2020 

Gladstone Façanha Barbosa Lima 

Coordenadoria de Infraestrutura Predial 

De Acordo :